
                                       ZARZĄDZENIE NR 258/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692,                    

poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały                                      

Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 181/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LI/355/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 11 sierpnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 189/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2022 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 195/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LII/362/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr LIII/364/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 212/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 



-  zarządzeniem Nr 215/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 217/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 października 

2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LIV/371/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 października 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 223/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 października 

2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2022r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LV/379/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 247/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 listopada 2022 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LVI/391/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 254/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 grudnia 2022 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LX/404/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 grudnia 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

1 490,31 zł, do kwoty 191 518 698,33 zł, z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 490,31 zł, do kwoty 169 885 750,86 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 907,07 zł, do kwoty                                 

24 653 539,13 zł, 

  

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

1 490,31 zł, do kwoty 208 209 838,80 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 490,31  zł, do kwoty 158 782 310,10 zł,  

  



4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 097,07 zł, do kwoty                                 

24 653 316,65 zł, 

 

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dochody zwiększa się o 393,24 zł do kwoty 6 027 521,71 zł,  

2) wydatki zwiększa się o 393,24 zł do kwoty 6 027 521,71 zł, 

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 
 

Sporządził J. Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 258/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85503 o 1 097,07 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan finansowy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w §§: 4010, 4110 i 4120                    

z przeznaczeniem  na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny.                          

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

  

2) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 393,24 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100 oraz plan wydatków w § 4740 z przeznaczeniem na obsługę nadawania 

numerów PESEL, 

 

3) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 5 728,62 zł z § 4110 do § 4710                

z przeznaczeniem na składki na PPK, 

b) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto 100 000,00 zł z § 4300 do § 4920                        

z przeznaczeniem na spłaty zobowiązań,  

c) w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto 1 000,00 zł z § 4300 do § 4220                           

z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

 



4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie skorygowano plany  wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach 80101, poprzez przesunięcie kwoty 84,72 zł                         

z § 4850 do § 4860, 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie skorygowano plany  wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach 80101, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły                  

z dnia 29.12.2022 r. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sporządził J. Ciesielski 

 


